POSTUMIA gens Patria Romæ floruit post exactos reges, in plures divisa familias, quarum nobilissima fuit *Albinorum*.

POTITIA gens Patria; Urbe antiquior, sed quæ cum xi. familias interiit circa Urbis condit. annum c. d. xlv.

PROCILIAM gentem è Lanuvio municipio oriundam intelliges è gentis illius denariis. Est & **PROCU-**
LEIA gens nota.

PUBLILIA Consularis gens, cognomento *Philo* & *Vulcenus*. Item & *Pupula* Consularis.

QUINCTIA M gentem, Alba diruta, Romam à Tullo Rege translata fuisse, & inter Patricios coopta-
tam, scribit Livius lib. i. & Dionysius lib. i. apud quem pro *Kewalæs*, ut est in vulgatis libris, corrigendum. Alterius autem *Quinctia*, que fuit Plebeia, facit mentionem Cicero in orat. pro A. Cluentio, & Livius lib. xxiv. Inter gentis huius cognomina fuit *Crispinus*, ut & haec: *Barbarus*, *Capitolinus*, *Cincinnatus*, *Clau-*
dinus, *Flamininus*, & *Pennus*.

QUINTILIA gens Patricia maiorum gentium, vari cognomine ornata: de qua Sext. Pompeius le-
gendus.

RENI gentis nulla apud Scriptores mentio, sed *RECIAE*.

ROSCIA M gentem Plebeiam fuisse ex eo constat, quod *L. Roscius Otho* Tr. pl. ex ea ortus. Fuit cognome-
nto *Amerinus*, *Eubatus*, *Regulus*.

RUPELLIA, cognomento *Geminus*, & **RUPILIA** Consularis quoque fuit.

RUBRIA gentis Plebeia facit mentionem Cicero in *Bruto*, qui est de claris Oratoribus, Appianus lib. i.
bell. civil. & Plutarchus in *Ti. & C. Gracchis*.

RUSTIA gentis mentio in antiqua Inscriptione.

RUTILIA gens duplex fuit, Patricia & Plebeia. **Flacci** nullibi, præterquam in uno denario, fit mentio. **Rutilii** *Craſſi* meminit Livius lib. iv. *Calui*, lib. xlv. *Rufi* Cicero in orat. pro Plancio. *Lupi* Cæſar de bello civili lib. i. & *Quintilianus* lib. i. cap. ii. *Cenſorini* Val. Max. lib. iv. cap. i. *Quinque* igitur huic familie: *Calui*, *Censorini*, *Craſſi*, *Lupi*, & *Rufi*.

ALVIAM gentem Ferentino oppido atque ex principibus Erruria, ut ait Suetonius in Othone, oriundam. Plebeiam principio fuisse ex eo constat, quod ex ea natus sit *Salvius* Tribun. pl. Vide Appianum lib. iii. bell. civil.

SALLUSTIA gens *Crispi* cognomento.

SANQUINIA gentis unus, quod sciam, Tacitus facit mentionem lib. v. cui *Maximi* cognomenum.

SATRIEN & gentis in uno tantum denario mentio exstat: alibi **SATRIE**.

SAUFFELIA gentis in nummis veteribus mentio est, & apud Ciceronem sepe.

SCRIBONIA gentem Plebeiam fuisse, inter veteres Scriptores satis conflat. Eius duas tantum familie, *Curiom*, ut arbitror, & *Liborum*, in denariis reperiuntur.

SEMPRONIA gens, Patricia primum fuit, postea ad Plebem traducta, Plebeia facta est. Eius in nummis familiae tres reperiuntur, *Atratinorum*, qui Patricii fuerunt: *Gracchorum*, qui Plebei, & *Pitionum*, quos Plebeios item fuisse, sed de his nihil certi habens, opinatur *Uſtinus*. Familiae vero seu cognomina gentis Sempronius in Historicis haec: *Aſellus*, *Blaſsus*, *Gracchus*, *Longus*, *Sophus*, *Tuditianus*.

SENTIA gens incertum, Patriciane an Plebeia fuerit, certe Consularis, *Augurini* & *Saturnini* cognomento.

SEPUILLIA gentis nullus, quod sciam, meminit. Reperiuntur tamen in quibusdam antiquis nummis P. *Septulli* nomen.

SERGIA gentis Patriciae, vel unius Vergilii testimonio lib. v. *Æneid*. nobilis à *Sergivo* *Æneas* comite. Ubi Servius notat. M. Varronem *De familiis Troianis*, olim scripsisse: & *Trojanas* vocat Romanos Iuvenalis. Huius gentis *Silanus* tantum exstat in denariis familiae, cum plures claræ à Scriptoribus nominantur, cognominibus sex fere: *Catilina*, *Fidenas*, *Natta*, *Ocella*, *Planeus*, & *Silo*.

SERVEIA gens, cognomento *Rufus*.

SERVILIA gentem (vel ut in nummis notatum exstat *Serveiliam*) dictam forte à *Servio* præ nomine, ut & à *Quintio* *Quinctia* gentes: *Albanam*, à *Tullo* rege, *Alba* diruta, Roman translatam fuisse, inq: Patriciorum ordinem allestant, scribit Livius lib. i. & Dionys. lib. ii. Eius autem in antiquis denariis familiae reperiuntur Patriciae & Plebeiae. Inter huius gentis cognomina fuerunt *Abala*, *Axilla*, *Cepio*, *Casca*, *Fidenas*, *Geminus*, *Iauricus*, *Longus*, *Priscus*, *Pules*, *Strutus*, *Tucca*, & *Vatia*.

SESTIAM gentem Patriciam fuisse, ex Livio discimus.

SEXTIA gens Consularis, cognomento *Latorianus*, *Sabinus*, *Sextinus*, *Fuit* & **SEXTILIA**.

SICINIA gentis Plebeia frequens apud Scriptores mentio, cui sit cognomenum duplex, *Belluti* & *Dentati*.

SILIAM gentem Plebeiam fuisse, ex codem Livio lib. 14. observo.

SPURILIA gentis Plebeia Cicero meminit epist. ii. ad Q. Fratrem, lib. i. Livius lib. ii. & Dionys. lib. ix. ex ea Marcus ortus est.

STATILIA gentis aliquot à Scriptoribus familiae nominantur. ex eis autem *Taurorum* novam fuisse, Velicius indicat lib. ii.

SULPICIAM gentem Patriciam minorum gentium fuisse volunt, xi. cognominibus claram: *Camerini*, *Cornutii*, *Galbe*, *Galli*, *Longi*, *Maximi*, *Paterculi*, *Petici*, *Prætextati*, *Rufi*, & *Sauvientes*, qua inf. spectabiles. Camerio oppido oriundam fuisse, conjectare licet è *Ser. Sulpicii* cognomine, qui primus ex ea gente Romam venisse creditur, & è patre nomine *Camerinus* dictus esse, ut *Furia Medullinorum* a *Medullia* opido, *Ser. Galbam* Imp. ex hac gente natum, eius originem ad Iovem retulisse auctor est *Sueronus* in *Galba*. Gens autem *Sulpicia* fuit duplex, sive, ut quibusdam placet, triplex, *Patriciorum*, *Plebeiorum*, & *Equestrium*. *Patriciorum Galbae* in antiquis denariis: *Equestrium Rufi* reperiuntur. Illud autem in hac gente maxime notandum, *Sulpiciam Ruforum* familiam duobus simul prænominiis usam fuisse. Itaque in antiquis denariis nominatus *L. Servius Rufus* & apud Cornelium Nepotem in Attici vita, *M. Servius Sulpicius*, sic apud Livium, *P. Servius Sulpicius*.

TARI gens Consularis, *Ruffi* cognomento.

TARPEIA Patriciae gentis maiorum gentium, à *Tarpeio* arcis Præfector.

TARQUITIA gentis Patriciae mentio frequens est, cum in Fastis Capitolinis, tum in antiquis Inscriptiōnibus.

TARQUINIA gens sub Anco Marcio Romam translata. In hac sunt *Collatini*, *Prisci*, *Superbi*. item *Capitolini* & *Montani*.

TERENTIA gens inter Plebeias ab antiquis Scriptoribus numeratur. Vide Livium lib. iii. Dionys. lib. x. Reperiuntur in antiquis denariis gentis huius familie duas, *Lucanorum* & *Varronum*; de quibus sit mentio apud Scriptores multis locis: qui & has addunt: *Culeones*, *Messallas*, *Muranas*, *Paristeres*.

THORIUM

THORIAM gentem fuisse Plebeiam, inter omnes fere Scriptores convenit. *L. Thorij Balbi*, meminit Cicero lib. ii. de Finibus.

TITINIA gens familiæ habuit Patricias & Plebeias. Patricæ meminit Livius lib. v. Plebeia idem Livius lib. iii. facit mentionem. Cognomen habuit *Longi*.

TITIAM gentem Plebeiam fuisse constat, quia multi ex ea Tribuni pl. legelque ab illis latæ.

TITINIA gentem è Sabinis Romanam venisse constar vel ex denarijs. Meminit Cicero pro Fonteio. Unde & *Sabini* cognomen sortita est.

TREBANIA gentis tantum in nummis mentio, nisi forte mendum est in æs incidentis pro **TREBATIA**. Hujus sape meminit M. Tullius; aut pro **TREBONIA** gentis, cuius cognomina fuere, *Aper*, *Crispus*, *Flavus*.

TREMELLIA gens cognomina habuit *Flaccus* & *Scrofa*.

TULLIUM gentem inter Patricias numeratam fuisse, ex Scriptoribus constat. Fuerunt autem plurima Tulliæ gentis familiæ, cognominibus distinctæ. Patricæ quidem cognominibus affectæ *Longorum* & *Tollerorum*; Plebeia vero duas in familiæ divisæ, *Tulliorum* & *Decularum*. His adnumerantur *Annam*, *Cimborum*, *Fabianorum*, *Montanorum*, *Ruforum*, & *Senecionum*. *Longorum* mentio exstat apud Cicero nemlibo De claris Oratoribus. *Cimborum* Philipp. ii. & apud Plutarchum in Bruto. *Montanorum* apud eundem Ciceronem lib. x. ad Atticum. *Ruforum* apud Hirutum lib. v. *Annalium* apud Valer. Maximum lib. ix. cap. ii. *Senecionum* apud Tacitum lib. xv. *Annal.* & lib. iii. Histor Flavianorum, ut edit Lipsius V. C. Nobilissima vero, *Ciceronum*, *Memoratur* & *M. Tullius Decula*, qui Consul fuit cum Cn. Cornelio Dolabella anno DCLXXII.

TURANNIA Sabinorum Patricia gens, Romam cum T. Tatio migravit, auctore Dionysio Halicarnassico.

VALERIAM gentem è Sabinis oriundam, cum T. Tatio rege Romam venisse tradit Dionysius lib. iv. Eius vero principem *Polysum*, *Valerium*, vel utrum dicabant, *Valesum*, nominat Plutarchus in *Poplicola*. Cum autem multis hæc gens haberet familiæ, Patricias & Plebeias, quarum exstat mentio apud Scriptores, soli in denarijs *Asculi*, *Flacci*, *Messalla*, & *Catulli* repertuntur: in historiarum vero monumentis cognomina xvii. *Antiares*, *Asculi*: *Barbati*: *Corui*: *Cotta*: *Faltones*: *Laetucini*, *Lavinii*: *Maximi*, *Messalla*, *Messallini*: *Nigri*: *Potii*, *Poplicola*, *Tappi*, & *Volusi*.

VALGIA gens Consularis, cognomen ei *Rufus*.

VARGUNTEIA gens, incertum Patriciane fuerit an Plebeia: opinor tamen Patriciam fuisse.

VENTIDIA gens, cognomento *Bassus*.

VERGILIA fuit Plebeia. Eius historici faciunt mentionem. *Vergilium* autem & *Virgilium* antiquos Scriptisse, quemadmodum *Verginium*, & *Virginium*, testantur veteres Inscriptiones. Manutius in Orthog. Pierius Valerianus in *Virgil.* & Iosephus Castalio in *Varii*.

VETTIAM gentem Sabinam fuisse, & *Sabini* tulisse cognomen ex T. Tatij Sabini imagine denario impressa intelligere licet. *Vetetiam* alii scribunt.

VETURIAM gentem Patriciam fuisse ex veteribus Scriptoribus constat.

VIBIA gentis Plebeia, cum multæ à Scriptoribus familiæ nominentur, in antiquis denarijs *Viri* tantum & *Panis* reperiuntur. In Historiis reliqua: *Habitus*, *Paulinus*, *Posthumus*, *Rufinus*.

VILLIA gens, cognomento *Annalis* & *Tappulus*.

VINICIAM gentem Plebeiam fuisse, vel ex uno L. Vinicio constat. Vide Ciceronem lib. iix. epist. iix. ad Famil.

VIPSANIA gentis cognomento *Agrippa*, cuius frequens mentio est in veteribus monumentis, familia plures ab ijs nominantur, qui *Vipstanam* cum ea confundunt. Eius autem erroris causa dedit mendosus Taciti codex, in quo male *Vipstanus* lib. x. & lib. xiv. initio & alibi scriptum est, cum *Vipstanus* ut cognomen scribendum Fulvius censuerit, quem etiam in *Apronia* gente consulas.

VISELLIA gens Consularis, cognomento *Varro*.

VOCONIAM gentem Plebeiam fuisse, satis constat vel ex uno Q. *Voconio Saxa* Tribuno pl. qui legem De mulierum hereditatibus tulit. Huius meminit Cic. lib. iii. in Ver. in Orat. pro Balbo, & alibi, itemq; alij. In tres autem hæc gens diversa familiæ apud Scriptores repertur: nam prater *Saxam* quem supra nominavi. Q. *Voso-niu* Naso ex ea genus duxit, Prætor designatus cum Cicero. Fuit & *Vulturnum* familia, quæ sola in antiquis denarijs reperitur.

VOLCATIA gens Consularis, cognomento *Tullius*.

VOLSCTIA gens, cognomento *Fistor*.

VOLTEIA gens (ita enim antiqui scribent pro *Vultea*, ut *Volcanus*, & *Voltus*, pro *Vulcanus* & *Voltus*) incertum Patriciane an Plebeia fuerit. Meminunt eius Cicero lib. v. in Verrem in epistola Timarchidis. In veteribus autem denariis nominantur L. *Volteius* quidam, & M. *Volteius*, de quibus nihil repperi.

VOLUMNIA gens Consularis, cognomento *Eurapeles*, *Flamma*, *Violentus*.

GENTIUM

GENTIUM AC FAMILIARUM ROMANARUM SYLLABUS.

Quas Tabulis Richardus Steinnius V. Nobil. tractavit. Asterisco vero notamus, quas XXXII. Ant. Augustinus explanavit, & charactore Patricias & Mistis a Plebeis distinguimus.